3

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2022 № 900
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.05.2018 № 1056
«О создании городской межведомственной комиссии
по социально-демографическим вопросам»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.05.2018 № 1056 «О создании городской межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска

       С.М. Макаров

Постановление вносит

Управление здравоохранения

г.Волгодонска
Приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 06.04.2022 № 900
Приложение №2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 07.05.2018 №1056

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии

по социально-демографическим вопросам

	Председатель                        -
	Пашко Андрей Анатольевич, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель председателя   -
	Заболотских Светлана Гариевна, начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Секретарь                              -
	Букатова Инна Александровна, главный специалист организации оказания лечебной помощи населению Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Члены Совета:

	Березова Анна Николаевна   -
	начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Дубенцева Светлана             -Викторовна
	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Емельянова Светлана          -         Александровна
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском, Зимовниковском районах (по согласованию)

	Жукова                                 -
Анжелика Николаевна
	начальник Отдела культуры г.Волгодонска

	Заговорина                           -
Галина Петровна
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	Мельникова Альбика         -      Саидовна

Рубцова Илона                   -

Алексеевна
	и.о. директора Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска»
(по согласованию)
начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Самсонюк                            -
Татьяна Анатольевна
	начальник Управления образования г.Волгодонска

	Тарасенко                            -
Вера Васильевна

Ульченко Наталья              -

Анатольевна
	руководитель сектора по вопросам инвалидов и их законных представителей Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)
начальник Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска

Ростовской области

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                     И.В. Орлова